[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
 Боровичский район

    АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              05.09.2019 №89а
п.Прогресс

О внесении изменений в постановление  Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 № 87

Администрация     Прогресского      сельского      поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
		1.Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 01.11.2013 №87 «Об утверждении перечня муниципальных  программ Прогресского сельского поселения»
		1.1.Дополнить перечень муниципальных  программ Прогресского сельского поселения строкой 16  в редакции:
[bookmark: _GoBack]
	16
	Развитие информационного общества в Прогресском сельском поселении

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

   Глава сельского поселения	                                        А.В. Семенов

image1.png